Marque/modele
Type de pompe
Hauteur

Largeur

Longueur

Poids

Taille maximum des solides
Entrée d'air
Entrée/sortie matiere
Débit maximum

Pression de I'air pompé
Pression du fluide pompé
Matériaux

Température

ARO PDO5P BRS PTT
Pompe a membrane pneumatique
276,8 mm

254,8 mm

171 mm

2,47 kg

2,4 mm

1/4 - 18 NPTF SAE Short
1/2-14N.PTF. -1
40,1 |/min

0,69 - 6,9 bar

0,69 - 6,9 bar
Polypropylene

35°Ca 150°C

Acceés Libre

Fiche technique et courbe de performance
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https://materiel.ctpenvironnement-group.com/download/1027/?tmstv=1742671523

Acces réservé
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