

Pompe à membrane pneumatique



Marque/modèle	ARO PD05P BRS PTT
Type de pompe	Pompe à membrane pneumatique
Hauteur	276,8 mm
Largeur	254,8 mm
Longueur	171 mm
Poids	2,47 kg
Taille maximum des solides	2,4 mm
Entrée d'air	1/4 - 18 NPTF SAE Short
Entrée/sortie matière	1/2 - 14 N.P.T.F. - 1
Débit maximum	40,1 l/min
Pression de l'air pompé	0,69 - 6,9 bar
Pression du fluide pompé	0,69 - 6,9 bar
Matériaux	Polypropylène
Température	35°C à 150°C

Accès Libre

Fiche technique et courbe de performance

Accès réservé